28/10/2021 16:28 SEI/UFPR - 2351077 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2527183&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 120/2019 - SEPT, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, através da Portaria 600R, publicada em
18/11/2018.

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Designar os docentes abaixo para compor a Comissão Julgadora do Processo Seletivo para provimento de
uma (01) vaga de professor substituto, área de conhecimento: Química, de que trata o Edital 415/2019-
PROGEPE

Titulares:

Adriano Rodrigues de Moraes

Clarice Dias Britto do Amaral;

Brás Heleno de Oliveira;

Suplentes:

Ronilson Vasconcelos Barbosa;

Marion do Rocio Foerster.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 03/12/2019, às 12:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2351077 e o código CRC
4F0FBE8D.

Referência: Processo nº 23075.071646/2019-11 SEI nº 2351077

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0